
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

金子工業（株） 辞退

はぎわらｅ（株） 2 6,400,000円

（有）宮田造園土木 辞退

（有）三星造園 失格

（株）讃建 辞退

細江土建（株） 辞退

（株）加藤組 辞退

馬瀬建設（株） 1 落札6,200,000円

（株）梅田組 辞退

（株）大清 辞退

（株）熊﨑組 辞退

（株）丸為 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 林務課

林委第２６号仕 様 書 番 号 令和 7年 8月12日 9：01

市有林間伐整備業務（馬瀬川上5年カヘシ）
開 札 日 時

令和 7年 8月12日 9：11
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市馬瀬川上　地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 8月13日 令和 7年11月28日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 6,820,000 岐阜県下呂市馬瀬名丸２８番地３

馬瀬建設（株）予 定 価 格 7,062,000 6,420,000
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失格判断基準価格 0- -

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

市有林間伐整備業務
施業場所：下呂市馬瀬川上地内
施業面積：１２．１８ｈa
施業種：存置型切捨間伐（選木・伐倒・玉切）
本数伐採率：３０%

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年7月15日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

(株)丸山 失格

南ひだ森林組合 辞退

松井木材（株） 辞退

(有)Ｎ－ＴＥオザト 辞退

合同会社　森人 辞退

今井建設（株） 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 林務課

林委第２６号仕 様 書 番 号 令和 7年 8月12日 9：01

市有林間伐整備業務（馬瀬川上5年カヘシ）
開 札 日 時

令和 7年 8月12日 9：11
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市馬瀬川上　地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 8月13日 令和 7年11月28日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 6,820,000 岐阜県下呂市馬瀬名丸２８番地３

馬瀬建設（株）予 定 価 格 7,062,000 6,420,000
契 約 者

低入札調査基準価格 - 0-

失格判断基準価格 0- -

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

市有林間伐整備業務
施業場所：下呂市馬瀬川上地内
施業面積：１２．１８ｈa
施業種：存置型切捨間伐（選木・伐倒・玉切）
本数伐採率：３０%

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年7月15日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


